Stadt Troisdorf

An alle

Mitglieder des

Integrationsrates

nachrichtlich
an alle Stadtverordneten

19.10.2023

Einladung zur Sitzung des

Integrationsrates

NR. 2023/4

Sitzungstermin Donnerstag,26.10.2023,18:00 Uhr
Sitzungsort Sitzungssaal B, 5. OG

Kolner StraRe 176
53840 Troisdorf

Tagesordnung:

/]

1

Offentlicher Teil

Billigung der Niederschrift

Neubesetzung fur die Ausschisse des Rates
ECCAR

Bericht der Delegierten des Integrationsrates von den Sitzungen
der Uberregionalen Gremien

Mitteilungen
Veranstaltung zum Gedenken an den Brandanschlag in Solingen
Anfragen der Fraktionen

Anfragen der Ausschussmitglieder

2023/0811

2023/0809

2023/0813

2023/0810

2023/0812
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Einladung zur Sitzung des Integrationsrates am 26.10.2023

I Nichtoffentlicher Teil
8 Vergabe des Forderpreises fur Integration 2023/0814
9 Mitteilungen

10 Anfragen der Fraktionen

11 Anfragen der Ausschussmitglieder

Vorsitzende/r
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